「びしんＷＥＢ－ＦＢサービス」

トークン依頼書

   年   月   日

尾 西 信 用 金 庫  御中

（取扱店：        ）

「びしんＷＥＢ－ＦＢサービス」におけるトークンについて、下記のとおり依頼します。

依頼内容

（□にチェック）
理   由 台数 手数料（税込）

□追加発行
※利用場所が複数ある場合にお申込

みください。
台 １台 1,100 円

□再発行

（既存のトークンが使用不可

能な場合）

□盗難 □紛失 台 １台 1,100 円

□故障 □破損

□電池切れ
台 無料

□交換

（既存のトークンが使用可能

な場合）

□電池残量低下

（表示：ＬｏｂＡｔｔ）

※新しいトークンが届くまでは既存

のトークンでログイン可能です。

台 無料

□ワンタイムパスワードの

ロック解除

手数料合計（税込）   円

金庫使用欄

お客様→営業店→事務部             00－266 2019.10（保存期間：解約後１年）

ご住所

 代表口座

お届け印

お名前

（代表口座名義）

代表口座番号 当座・普通        責任者名

ご連絡先 ＴＥＬ     （    ）

お客様ＩＤ(管理者）

備考
□コピーをお客様控え

として交付

□受入手数料 OP99-418

種類コード 314

本人確認

・運転免許証

№

・その他（        ）

部店長 検印
手数料

徴求
印鑑照合 受付

店番    顧客番号
 事

務

部

検印 ﾄｰｸﾝ送付 係印

会社コード